
UCHWAŁA NR LIII/457/2018
RADY MIASTA RADZIONKÓW

z dnia 3 października 2018 r.

w sprawie nadania nazwy rondu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji w trybie uchwały nr LVI/473/2010 z dnia 
30 września 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku 
publicznego lub z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 240, poz. 3611),

Rada Miasta Radzionków uchwala,
co następuje:

§ 1. Rondu usytuowanemu na skrzyżowaniu drogi publicznej - ul. Knosały z nowobudowaną drogą łączącą ul. 
Długą z ul. Knosały w Radzionkowie, na działkach o numerach ewidencyjnych 170/45, 792/83, 819/1, 781/1, 
757/2, 803/115, 801/115, 799/118, 795/83, 797/115 stanowiących własność Gminy Radzionków, nadaje się nazwę: 
„Rondo Żołnierzy Radiotechników”.

§ 2. Usytuowanie ronda, o którym mowa w § 1 przedstawia załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Dariusz Wysypoł

Id: 5FAC4406-A036-4B4E-AC7C-E40C0EE2718A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII/457/2018

Rady Miasta Radzionków

z dnia 3 października 2018 r.

Id: 5FAC4406-A036-4B4E-AC7C-E40C0EE2718A. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-312671373

Imię: Dariusz Leszek
Nazwisko: Wysypoł
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  5 października 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 5FAC4406-A036-4B4E-AC7C-E40C0EE2718A. Podpisany Strona 3




